2

	     [image: image1.jpg]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» июня 2024 года № 17
пгт. Свободный
О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе ЗАТО Свободный, утвержденный постановлением главы городского округа
ЗАТО Свободный от 29.03.2021 № 08
В соответствии с статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе ЗАТО Свободный, утвержденный постановлением главы городского округа ЗАТО Свободный от 29.03.2021 № 08 «Об утверждении состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе ЗАТО Свободный», с изменениями, внесенными постановлениями главы городского округа
ЗАТО Свободный от 22.04.2021 № 10, от 07.10.2022 № 32, от 31.03.2023 № 13, от 26.04.2023 № 18, от 07.09.2023 № 34 изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава городского округа ЗАТО Свободный
     А.В. Иванов
                                   Приложение
к постановлению главы городского округа
ЗАТО Свободный
от «04» июня 2024 года № 17
Состав комиссии
по координации работы по противодействию коррупции
в городском округе ЗАТО Свободный
Председатель комиссии: Иванов А.В., глава городского округа
ЗАТО Свободный;
Заместитель председателя комиссии: Ткаченко Л.В., начальник организационно-кадрового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный;
Секретарь комиссии: Косенко Е.Н., специалист 1 категории организационно-кадрового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Члены комиссии:
Газиева Т.М., председатель Контрольного органа городского округа
ЗАТО Свободный (по согласованию);
Заводская Т.Г., заместитель главы администрации городского округа
ЗАТО Свободный;
Костюкова Ю.С., председатель Общественной палаты городского округа ЗАТО Свободный (по согласованию);
Кузьменко С.В., начальник Отд МВД России по ЗАТО пос. Свободный (по согласованию);
Малых М.Н., начальник финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный;
Мисько Е.А., главный специалист подразделения правового обеспечения администрации городского округа ЗАТО Свободный;
Саломатина Е.В., председатель Думы городского округа ЗАТО Свободный (по согласованию).